
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 31.05.2022г. № 268  

О внесении изменений в приложение № 1, 
к постановлению Администрации города 
Усть-Илимска от 17.11.2021г. № 537 

На основании заявки Департамента недвижимости Администрации города Усть-

Илимска от 21.03.2022г. № 01-15/1035, руководствуясь статьями 34, 39, 43, 51, 52 Устава му-

ниципального образования город Усть-Илимск, постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 23.11.2021г. № 546 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений 

в перечень главных администраторов доходов бюджета города», – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Усть-Илимска 

от 17.11.2021г. № 537 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюдже-

та города на 2022 год и плановый период 2023 –2024 годов следующие изменения: 

дополнить позициями: 
« 

904 1 11 05410 04 2100 120 

Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномо-

ченного органа об установлении публичного сервитута в отношении 

земельных участков, государственная собственность на которые не раз-

граничена и которые расположены в границах городских округов и не 

предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением 

органов государственной власти (государственных органов), органов 

местного самоуправления (муниципальных органов), органов управле-

ния государственными внебюджетными фондами и казенных учрежде-

ний) (пени по соответствующему платежу) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

904 1 11 05420 04 2100 120 

Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномо-

ченного органа об установлении публичного сервитута в отношении 

земельных участков, находящихся в собственности городских округов и 

не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключе-

нием органов государственной власти (государственных органов), орга-

нов местного самоуправления (муниципальных органов), органов 

управления государственными внебюджетными фондами и казенных 

учреждений) (пени по соответствующему платежу) 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города                

Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                              А.И. Щекина 

 


